(Текелийсlмй энерrокомплекс> ЖlЛС
(азацстан Республикасы,
Жетiсу облысы,
041705.Текелi ц.,
Д. Конаев квшесi, 178
Тел.: +7(72835)4З5 02
Факс: +7 (72835)435 02
E-mail: ofiica@tolcBli-ek"kz
Бсн 090840008604

ТОО <Теквлийский энергокомплексD
Республика Казахстан,

Область Жетiсу,
041705, г. Текели,

Ул. ý. Конаева, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02

E-mail: offie@tekэlbek,l<z
Бин 090840008604

N, Р/ -; j-/ о., /q о/ zaЩ

Руководителю Щепартамента
Комитета по реryлированию
естественных монополий по
области Жетiсу Министерства
национ€Lпьной экономики
Республики К€вахстан
А.Калибекову

О внесении изменений в Перечень 2025 года
ТОО кТекелийский энергокомплекс)

В соответствии с п. 44 Правил осуществления деятельности субъектами
естественных монополиЙ, утвержденных прик€вом Министра национЕtльноЙ
экономики Республики Казахстан от 1З августа 2019 года Jф 73, представляем Вам
для сведения внесённые изменения в Перечень 2025 года.

Приложение: Приказ Jф 86 от 17.04.2025 г. года на б листах.

Щиректор Отарбаев А.К.

Исп, Щолгалёв С.А

8(72835) 4 20 |1

(ТЕКЕЛИЙСКИЙ ЭНЕРГОКОМПЛЕКСD
жАуАпкЕршlлlгl
шЕктЕулl
сЕрlктЕстlгl

ТОВАРИЩЕСТВО
С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
(ТЕКЕЛИЙСКИЙ ЭНЕРГОКОМПЛЕКGЛ

БYЙрык
1,1.04 20 25

Текелi к.

О внесении изменений и дополнений в Перечень
закупаемых субъектом естественных монополий
товаров, работ и услуг, затраты на которые

учитываются при формировании тарифа
на 2025 год

Главный бухгаrrтер

Ведущего специ€tлист службы
по работе с персонzLпом

86J\ъ

прикАз

г. Текели

Руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами
естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной
экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года J\Ъ 73, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в <<Перечень закупаемых субъектом естественной
монополии товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при
утверждении тарифа на услуги по производству передаче, распределению и
снабжению тепловоЙ энергиеЙ, оказываемые ТОО <Текелийский энергокомплекс),
на 2025 год), утвержденный прик€вом от 24.t2.2024 года J\b 299, согласно
Приложению Jф 1.

2. Контроль исполнениrI прик€ва

Щиректор А. Отарбаев

Визы:

Главный инженер

за собой.

Г.Герлах

Н.Корж

Ведущий юрисконсульт

С,,Щолга,rев, 8 (72835) 4-20-1|

фh*/- Н. Борисова

gй
.-_++ртющенко

Приложение Лlr 1

N!: rryнкга

lIеречню

Рсдахrrия по Перечшо Впесение изменений в Перечень

наи]ttенование
Един
изм

годовой
объем

Цена без
yri:Ta НДС

Сумма тыс. тенrе без }^rеrа НДС
Способ
']iкупки

Ед{н
изм

Годовой
объем

Цена без

учеrа НДС

Сумма тыс, тенге б€з учета НДС
способ
зак}тlкиBccl о

электроэнер TcIUIo
всего

электоэнер

4,74 кабсль АВВГ
зхl6+lх10 0.66 кВ м з00 670 20l l5l 50

зitпрос

ценовых
пDедJIоженIй

475 Кабель АВВГ
3r5+lхlб 0,66 кВ 885 266 iqq 66

заrФос

ценовых

4,76 кабель Аввг
зх50+lх25 0.66 кВ 200 l 655 зз1 8]

зilпрос

ценовых
предложений

477 кабель Кг-хл
зх25+ l х I0

150 l l00 825 275
залрос

ценовьтх
пDедложешй

кабель кг-хП 4х2.5 l50 I285 l9] l45 ,18
запрос

ценовых
пDедложсяхй

479 кабель КГ_хЛ 5х2.5 м l00 \ 452 l45 l09 зб
зilлрос

4110 Кабель КВВГЭш (А)
14х1,5

l50 I825 214 205 68
запрос

ценовьж
предIожений

48l Кабель КВВГЭIrг (А)
7r,5 0,66 кВ l50 l 875 28l z|\ 70

зttпрос

ценовых
предложений

482 кабель ШВВП 2х0,75 м 800 225 l80 lз5 45
зtшрос

ценовых
лDедJlожеюfй

48з Провод МГ lхl б м 25 l 505 з8 28 9
запrюс

ценовьrх
пре&'lожешй

484 Провод Ml' lx25 25 2105 5з lз
запрс

ценовых

485 Првод МГ l хЗ 5 \' 25 2 885 12 54 ]8
з:ш[юо

ценовых

l68 Кабельная продукция |з7 5 22о 5зб |,79

запрос
ценовьtх

пDедлФкений
Кабельная продукция 0 5 220 0 0

зшрос
цсновых

предложений

lбl Лизтопливо зимнее jI 1122з 5 бl2 4 209
запрос

ценовых
предlожений

Дизтопливо зимнее 6 з89 500 з l95 2 з96 799
залрос

пDедложенrй

з00

248

,7 зз2

418

з9

7l5 0

500 l ,10з

л! llупk-rа

Псречню

Редакция по [Iеречню Внесение изменений в Персчсяь

Един Годовой
объем

Цепа бсз

rчi:та I IДС

Сумма тыс, тенге без уqега НДС
Способ
закупки

[lаименование
Елип Годовоir

объем
Цева без

}чiта НДС
Способ
закупкиf}ссго

rлеk-троэнер
Вссго

электроэяср

20s [lаFюнит листовой l0 l050 1i
запрос

ценовых
предlожений

llаронит ПМБ 1 мм 2 кв l5 2 500 з8 28
запрос

ценовых

486 Пароllшr ПМБ З мм 2 кв 50 2 000 ]00 75 25
залрос

ценовых
пDедложений

251
Шары gга,'Iьные

помольные д,40
э0 750 000 22 500 lб 875 5 625

запрос

ценовьtх
пр€дло)кений

Шары сгfu'Iьные

помольные д.40
29,8з 750 000 lб 780 5 59з

487 набивка салыtикова'я
АП-зl l0xl0 мм 2 кв

40 4 500 180 lз5 45

пDелпожепий

,l88 набивка сальниковая
АП-3l l2xl2 мм 2 кв

4 500 110 20з бt]

зlшрос

предложеIrяй

489 набивка саJlьяиковая
АП_з1 l4xl4 мм 2 кв

,1500 з60 210 90
зitпрос

ценовых

490 набивка сапьниковм
АП-3l l8xl8 мм 2 кв

40 4 500 lj5 45

206 Набивка са,,lьниковая 7 000 4 200 з l50 l050
запрос

ценовых
пDе-цложений

набивка сапьниковая 458 7 008 80?
залрос

491 Подшипник 7з22
ВЕСВМ аIlрель

6 250 000 l500 l l25 з75
зttпрос

ценовьж
tIDе]UIоженIй

Подl\пrмк 2222 л
аJIрсль

6 25 000 ]50 1Iз з8
зfulрос

2l0 [Iодшипники 268 l5 045 4 0з2 з 024 1008
запрос

ценовых
пр€дложений

Полшипхикп пп l58 15 075 2 з82 l 786 595
зitлрос

I(еповых

7з
Проведеrlие
межлабораюрных
слшrений

тенге
90 68 2з

запрс

пDелложенrй

Прведение
ме}r0lаfoраторIrых
слпчений

тыс
тенге

l40 l10 0
запрос

ценовых
пD€дложений

Аккредtfгщ]rя
поверчной
лабораюрии

l 200 (r(]{) з00
запрос Ахкред{гаtlйя

поверочной
лаборатории

тыс
теяге

l l50 86з
зzrпрос

ценовых
пDелложений

итого ;
тенпе

38 359 тыс.
тенге

JЕ 359

наиilенование

Сумма тыс, тенге фз }^leтa [lДС

8

60

80

l80

3 210 210,7

492

бз тыс
тенге